ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 3> Д/М£ № г. Кемерово

Об утверждении базовой
профессиональной образовательной
организации, обеспечивающей поддержку
региональной системы инклюзивного
профессионального образования инвалидов

В рамках исполнения государственной программы Российской Федерации
«Доступная среда» на 2011 -2020 годы и государственной программы
Кемеровской области «Развитие системы образования Кузбасса» на 2014-2025
годы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ГПОУ «Профессиональный колледж г. Новокузнецка»
базовой профессиональной образовательной организацией, обеспечивающей
поддержку региональной системы инклюзивного профессионального
образования инвалидов в Кемеровской области.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Пфетцера С.А., заместителя начальника департамента.

Начальник департамента А.В. Чепкасов